ALTERAÇÃO DE DATA ABERTURA ENVELOPE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n. 16/2017

Processo de Licitação n. 16/2017

Licitação: Pregão Presencial n. 14/2017

Objeto: Aquisição de Material Escolar de Limpeza, Material de Consumo, Utensilio doméstico e eletrodomésticos, com entrega de forma parcelada, mediante requisição, para atendimento das necessidades dos departamentos.

OBS: Este processo licitatório será destinado exclusivamente à participação de microempresas e empresas de pequeno porte; (Redação dada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014
O Município de Marema, por seu Prefeito Municipal Senhor Adilson Barella, TORNA PÚBLICO a alteração das datas definidas para cadastramento de interessados e abertura de Envelopes do Processo Administrativo n. 16/2017 Licitação: Pregão Presencial n. 14/2017 tendo como objeto Aquisição de Material Escolar de Limpeza, Material de Consumo, Utensilio doméstico e eletrodomésticos, com entrega de forma parcelada, mediante requisição, para atendimento das necessidades dos departamentos, sendo:
“Data e horário de cadastramento dos interessados – 29/03/2017 às 09:00 hs; data de abertura dos envelopes – 29/03/2017 às 09:00 hs”.

O Aviso de Alteração, bem como o Edital, estarão disponíveis aos interessados por cópia de seu inteiro teor e maiores informações bem como a Minuta do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Marema, na Rua Vidal Ramos, 357, centro, Marema, de segunda à sexta feira, das 07h30min às 11h30min das 13h30min às 17h30min, pelo telefone (0xx49)33540222 e Site www.marema.sc.gov.br
Marema, 20 de março de 2017.

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal